

BANKEN 利用規約 新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">(省略)</p> <p>第 41 条 (反社会的勢力の排除)</p> <p style="text-align: center;">(省略)</p> <p>3.当社は、会員<u>及び利用者</u>が前 2 項のいずれか一つにでも違反した場合 <u>またはその合理的な疑いが生じた場合は、別段の催告を要せず、会員登録を削除できるとともに、本規約に基づき成立した当社と会員間及び利用者間のすべての契約並びにその他一切の契約を解除</u>することができるものとします。</p> <p style="text-align: center;">(省略)</p>	<p style="text-align: center;">(省略)</p> <p>第 41 条 (反社会的勢力の排除)</p> <p style="text-align: center;">(省略)</p> <p>3.当社は、会員が前 2 項のいずれか一つにでも違反した場合は、別段の催告を要せず会員登録を削除 (利用者の場合は利用契約の解約) することができるものとします。</p> <p style="text-align: center;">(省略)</p>